平 成 ２ ６ 年 １ ２ 月 １ 日

浜 松 市 中 区 旭 町 1 2 - 1

遠 州 鉄 道 株 式 会 社

各位

「ありがとう 27 号 勇退記念特別列車」の運行について

遠州鉄道株式会社（本社：浜松市中区旭町、社長：斉藤薫）は、新車両の導入に伴って平成 27 年

2 月に廃車予定の「遠州鉄道 30 形モハ 27 号」の勇退記念特別列車を、平成 27 年 1 月 25 日（日）

に運行いたします。また当日ご乗車いただいたお客様には、2 月発売開始予定の 27 号勇退記念乗

車券を先行発売いたします。

 尚、乗車いただけないお客様に対しては新浜松駅にて一般公開の時間を設け、より多くのファンの

方に 27 号の最後の雄姿をご覧いただきます。

概要は下記の通りとなりますので、ご案内方、お取り計らい下さいますよう宜しくお願い申し上げま

す。

記

１．開催日時    平成 27 年 1 月 25 日（日）

       午前の部 西鹿島駅 10：04 発

       午後の部 新浜松駅 14：21 発 それぞれ終点まで運行

２．募集定員    午前・午後共 100 名

３．参加料金    大人 1,540 円 小人 770 円（フリー切符付）

４．応募方法    葉書による申込み後、抽選にて参加者を決定

          募集開始：平成 26 年 12 月 2 日より

          応募締切：平成 26 年 12 月 19 日（金）必着

          当選者には当選通知を 12 月下旬に発送予定

          【申込葉書記載事項】

          葉書に住所・氏名・電話番号・参加人数（大小の別）・午前午後の

どちらを希望するかを明記の上

          〒431-3115 浜松市東区西ヶ崎町 686-1

          遠州鉄道株式会社 鉄道営業所

          「ありがとう 27 号勇退記念特別列車」係 宛に郵送

５．イベント行程

9：30         西鹿島駅にて午前の部受付開始

  10：04        27 号が西鹿島駅発 臨時ダイヤにて新浜松駅まで運行

  10：40        新浜松駅着 写真撮影及び記念乗車券の先行販売

  11：30～13：20  新浜松駅 2 番線にて一般開放（見学）及び遠鉄グッズ販売会

  13：40        新浜松駅にて午後の部受付開始 記念乗車券の先行販売

  14：21        27 号が新浜松駅発 臨時ダイヤにて西鹿島駅まで運行

  15：04        西鹿島駅着 写真撮影後解散

         以上

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ